
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA NR IV/2712024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwalę Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku nr 11/4/2024 z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

i ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 62a Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 718 ; 
z 2018 r. poz. 2642 oraz z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W uchwale nr II/4/24 Rady Miejskiej W Nowym Miasteczku z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku i ustalenia jej składu osobowego 
w kadencji 2024-2029, w §2 po pkt. 4 dodaje s i ę pkt 5 w brzmieniu : 

,,5) Natalia Tejman-Macherzyńska" . 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Id: l 4B033EB-CD72-497D-A614-F8A5064EEDE5. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym MiJWJ 

Woj ciec Skrzydlewski 

Strona 1 


